
ADJUDICACIÓN NÚMERO A105169

Montevideo,28/12/2022

VISTO: la solicitud de compra realizada por MUNICIPIO G

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra LICITACIÓN ABREVIADA A105169

2) se realizó la imputación preventiva: 105169

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA GOB.MUNIC  7 - G RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

28.12.2022 IM1432379 CARLOS SCARRONE

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor SUDEL SOCIEDAD ANONIMA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

FLEJE AC INOX 19MM ROLLO 30M          400,000          1,19 USD

Total Proveedor sin IVA 392,00 USD

IVA 86,24 USD

Total Proveedor 478,24 USD



ADJUDICACIÓN NÚMERO A105169

         2 ) Proveedor MERCOLUZ S A

Material Cantidad Precio unit. Moneda

CONJUNTO RET ACOM P/CABLE PRE        3.000,000          4,52 USD

CONTACTOR AC1 230VAC 80A400V 3P           10,000         98,08 USD

ZOCALO NEMA P/CELULA FOTOELECTRICA          100,000          1,61 USD

CONTACTOR AC3 230VAC 50A400V
3P+1NA

          10,000         92,03 USD

CONTACTOR AC3 230VAC 80A400V
3P+1NA

          10,000        167,12 USD

CONTACTOR AC3 230VAC 125A400V 4P           10,000        245,75 USD

CAJA ESTANCA PVC 110X110X65MM          800,000          4,39 USD

CELULA FOTOELECTRICA 10A          300,000          4,20 USD

INTERRUPTOR TM CM TDM 4P 40A 25KA
RD

          10,000        124,06 USD

INTERRUPTOR TM CM TDM 4P 25A 25KA
RD

          10,000        124,06 USD

INTERRUPTOR BIPOLAR EXTERIOR 6A          800,000          3,59 USD

HEBILLA P/FLEJE 19MM AC INOX
DENTADA

         400,000          0,19 USD

CONJUNTO SUSPENSION P/CABLE PRE
COL

         500,000         12,41 USD

CABLE PRE CU XLPE C2 2X4 0,6/1KV          500,000          1,35 USD

CABLE SP GRIS CU PVC C5 2X1
300/500V

       5.000,000          0,47 USD

CABLE SP GRIS CU PVC C5 3X1
300/500V

       3.000,000          0,75 USD

CABLE SP GRIS CU PVC C5 2X2
300/500V

       3.000,000          0,76 USD

BOBINA            5,000        261,08 USD

CABLE PRE AL XLPE C2 3X16+1X54,6
0,6/1KV

       5.000,000          2,87 USD

CABLE AL XLPE C2 10MM2 0,6/1KV        3.000,000          0,29 USD

CABLE AL XLPE C2 2X10 0,6/1KV        8.000,000          0,63 USD

Total Proveedor sin IVA 53.672,50 USD

IVA 11.807,96 USD

Total Proveedor 65.480,46 USD



ADJUDICACIÓN NÚMERO A105169

         3 ) Proveedor ELDINER SOCIEDAD ANONIMA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

CONECTOR DEN DER P/CBL PRE
1,5-10/10-120

       5.000,000          1,81 USD

CONECTOR DEN DER P/CBL PRE
4-25/25-95

       2.000,000          2,56 USD

CONJUNTO RET ACOM P/CABLE PRE COL        1.000,000         17,56 USD

Total Proveedor sin IVA 26.050,00 USD

IVA 5.731,00 USD

Total Proveedor 31.781,00 USD



ADJUDICACIÓN NÚMERO A105169

Notifíquese a los interesados


